
ZARZĄDZENIE Nr 28/2011
Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 20 maja 2011 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr
157, poz. 1241; z2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Wójt Gminy
Góra Św. Małgorzaty, zarządza co następuje:

§ 1.1. Dla dokonania oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia
o wartości poniżej 14.000 EURO, pn. "Wykonanie naprawy nawierzchni asfaltowych dróg gminnych
na terenie Gminy Góra Św. Małgorzaty ",
powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie:

1. Włodzimierz Zieliński
2. Barbara Czarnecka
3. Michał Czekaiski

- Przewodniczący Komisji
- Sekretarz
- Członek Komisji

1.2. Komisja przetargowa w szczególności przedstawi : propozycje odrzucenia oferty oraz wy-
boru najkorzystniejszej oferty, która spełnia wymogi określone w ogłoszeniu o zamówieniu lub wystąpi z
wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.

§ 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2011 r. w siedzibie Urzędu Gminy
w Górze Św. Małgorzaty - sala konferencyjna, o godzinie 10.15.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Int. Wllltbimierz Frankowski


